2) היעזרות ב"מד האופק המלאכותי", מרגע שלא ניתן להבחין באופק חיצוני.

החקיקה הנוגעת לטיסות בלילה

1) לאור ממצאי תאונה זו, ומהניסיון שהצטבר במשך השנים, ברור, שרמת טייס בעת קבלת רשיון טייס פרטי - אינה מספקת להטסה בטוחה בכל תנאי הטיסה בלילה.

2) בתקנות הרשיונות לעובדי טיס (= תקנות הטיס (רשיונות לעובדי טיס) תשמ"א 1981) תקנה 89. (א), נקבעו הדרישות לניסיון הטיסה המזערי לקבלת רשיון טייס פרטי, וביניהן, ביצוע שלוש שעות טיסה בלילה; שלוש שעות טיסה לפי מכשירים; ושלוש שעות נווט.

ניסיון הטייס בטיסה בלילה, נוצל גם לאימון בהטסה לפי מכשירים (כמפורט לעיל).

מהאמור בשתי הפסקאות שלעיל ברור, שאי אפשר באותה העת גם להתאמן בהטסה בלילה על פי הנראה מחוץ לתא – וגם להתאמן בטיסת מכשירים, כאשר הנעשה מחוץ לתא - מוסתר.

3) טיסה מחוץ לתחום שדה תעופה

לפי תכנית הטיסה שהוגשה, תכנן הטייס לטוס משדה דוב לאשדוד. נתיב זה ניתן לבצע רק לפי כטר"ם (כללי טיסת ראייה מבוקרת). תקנה 93 בתקנות ההפעלה = {תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) תשמ"ב 1981} קובעת, שטיסה לפי כטר"ם ניתן לבצע ביום בלבד, אלא אם כן בידי הטייס הגדר "לטיסות מרחב בלילה". מגבלה זו מופיעה גם בתקנות הרשיונות לעובדי טיס, תקנה 103 (ב).5).

בפמ"ת הפנים-ארצי – מוגדרת "טיסת מרחב" כטיסה מחוץ לכלל נתיבי הטיסה המוגדרים) מחוץ לנתיבים הנמוכים ומחוץ לנתיבים הגבוהים).